

Do wszystkich Wykonawców

Nr referencyjny postępowania:

ZP.271.1.2024

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytanie Wykonawców.

Złożone pytania:

Pytanie 10: Proszę o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowych środków dowodowych w postaci kart katalogowych ze „szczegółowym opisem technicznym oferowanych urządzeń” (pkt. 8. a) SWZ) - Zamawiający wymaga szczegółowego opisu dot. proponowanych urządzeń tj. opraw oświetleniowych zgodnie z dokumentem OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis Rozdział X pkt. 8. a SWZ i żąda złożenia kart katalogowych i innych dokumentów (np. certyfikatu, jeśli z opisu wynikającego z kart katalogowych nie wynika spełnianie któregoś z parametrów), potwierdzających, iż oferowany przedmiot zamówienia charakteryzuje się wszystkimi wymaganymi przez Zamawiającego parametrami technicznymi zawartymi w OPZ. Karty katalogowe winny zawierać szczegółowy opis techniczny oferowanych urządzeń.

Pytanie 11: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymagając obliczeń fotometrycznych sporządzonych w programie Dialux EVO dopuszcza przedłożenie obliczeń do oferty, które będą wykonane także w innym, darmowym i ogólnodostępnym programie do projektowania np. RALUX.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis Rozdziału X pkt. 8. b SWZ i żąda złożenia obliczeń parametrów fotometrycznych dla sytuacji oświetleniowych określonych w OPZ, dokumentujących spełnienie wymagań normatywnych dla tych sytuacji. Obliczenia winny być wykonane w ogólnodostępnym programie Dialux EVO. Obliczenia należy załączyć do oferty w formacie plików EVO oraz pdf

Program Dialux jest również bezpłatny i ogólnodostępny na stronie internetowej:

<https://www.dialux.com/en-GB/download>

Pytanie nr 12: Proszę o wskazanie, czy Zamawiający wymaga modernizacji skrzynek oświetleniowych. W jakim zakresie i w jakiej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje w zakresie przedmiotu zamówienia modernizacji szaf/skrzynek oświetleniowych

Pytanie 13: Proszę o wskazanie czy Zamawiający wymaga wymiany zabezpieczeń i w jakiej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie zapisami rozdziału VII Załącznika nr 1 od SWZ OPZ Oprawy „ Wszystkie oprawy montowane na linii napowietrznej należy indywidualnie zabezpieczyć nowymi izolowanymi gniazdami bezpiecznikowymi montowanymi bezpośrednio na przewodach linii zasilającej. Gniazda dostosowane do typu przewodu linii zasilającej i wyposażone we wkładki topikowe zwłoczne o prądzie znamionowym nie większym niż 4A.”

Pytanie 14: Prosimy o dopuszczenie oprav oświetleniowych o mocach wyższych lub niższych w stosunku do mocy wzorcowych oprav zawartych w dokumentacji technicznej przy zachowaniu całkowitego bilansu mocy systemu oświetleniowego (tj. 25647W) wynikającego z dokumentacji oraz przy spełnieniu wymagań normy PN-EN 13201:2016 „Oświetlenie dróg”. Moce oprav różnych producentów na rynku będące rozwiązaniem równoważnym dla poszczególnych lokalizacji projektu wzorcowego udostępnionego przez Zamawiającego mogą różnić się mocą (mieć moc wyższą lub niższą), co będzie wynikało z indywidualnych parametrów technicznych i konstrukcji użytych oprav. Z punktu widzenia Zamawiającego najważniejsze jest zachowanie sumarycznej mocy wszystkich oprav modernizowanego systemu oświetleniowego, nie zaś zachowanie mocy oprav dla poszczególnych lokalizacji (ulic), a także wskazanie, że oprawy te realizują spełnienie wymagań przedmiotowej normy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje maksymalne moce oprav dla poszczególnych sytuacji oświetleniowych.

Pytanie 15: Proszę o potwierdzenie, że w zakresie stosowania klas P w obliczeniach fotometrycznych Zamawiający dopuszcza zmianę klasy P na wyższą (lepsze warunki oświetleniowe), a tym samym zagwarantowanie wyższego poziomu średniego natężenia oświetlenia na jezdni lub na chodnikach przy zachowaniu limitu mocy wszystkich oprav wskazanego przez Zamawiającego. Spełnienie wymagań klas oświetlenia bazujących na natężeniu oświetlenia (klas P) jest możliwe przy zastosowaniu oprav o bardzo niskich mocach rzędu 5-7W co jest bezcelowe, stąd prośba o możliwość zastosowania oprav które będą miały nieco wyższą moc i spowodują lepsze warunki oświetleniowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany klas oświetleniowych.

Pytanie 16 : Czy Zamawiający zaakceptuje kamień sortowany frakcja 16-31,5?

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie II części zamówienia akceptuje kamień sortowany frakcja 16-31,5.

Wójt Gminy Łądek

Artur Miętkiewicz